お客様各位 令和5年10月末日

日東交通株式会社

日頃より日東バスをご利用頂き、誠にありがとうございます。

現バス停前の建物解体工事に伴いお客様の安全確保の為、下記の通り停留所

の移設を実施致しますので、ご案内いたします。

ご利用されているお客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程

宜しくお願い申し上げます。

該当停留所 ：『北千倉』

移設実施日 ：令和5年11月8日（水）午後～

移設場所 ：現在の位置から道路挟んで反対側に移動となります。

注意事項 ：千倉・館山方面に向かわれるお客様は、

　旧ちばぎん側でお待ちください。

『北千倉』バス停の移設について

記

現在のバス停

位置

移設後のバス停

位置

解体する建物

移設後のバス停

位置